



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
17 de
noviembre de
2021 17:35:44

Factura
FAC2_0018334

Folio Fiscal
41AA678A-DFB7-4BC2-
BD50-775314ADA430

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: AAZJ740917H84
NOMBRE RECEPTOR: ACHAR ZAVALZA JOSE
DOM. RECEPTOR: CIRCUITO NOVELISTAS NUM. 108-A, CIUDAD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 5558214725, bbautista@direccionfiscal.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
VIPR073	30101704	3	VIGA IPR 10 X 5 3/4 EN 38.7KG/MT A 12.20MTS	H87	PIEZA	\$16,892.70	\$50,678.10
VIPR004	30101704	7	VIGA IPR 6 X 4 EN 13.4 KG A 12.20 MTS	H87	PIEZA	\$5,992.92	\$41,950.44
LOS006	30102004	15	LOSACERO CAL.24 MEDIDA ESPECIAL	H87	PIEZA	\$2,277.29	\$34,159.35
MALLE01	11162111	1	MALLA ELECTROSOLDADA 66 1010	RK	ROLLO	\$2,887.00	\$2,887.00
H.SOL015	23271810	80	SOLDADURA 7018 EN 1/8	KGM	KILOS	\$65.02	\$5,201.60
H.SOL011	23271810	10	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$55.17	\$551.70
VAR020	30102404	3	VARILLA CORRUGADA 3/8"	KGM	KILOS	\$168.10	\$504.30

Total Con Letra
CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS 70/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 135,932.49
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 21,749.21
 TOTAL: 157,681.70

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|41AA678A-DFB7-4BC2-BD50-775314ADA430||FIN1203015JA|B2QtcoHswrd9RoFpUewft0XsCSPJ6paSNOY3hSy7slp59EWLfdYwumLcad5mrTVb4raj5BMDIX7rpEq/zUEW5/y6ck7eKOMHTB1HYck5zyzwl8g1T6QU7PKjbpYW78iGIGbW43o/KDxUOruiRtCIUXwfdVbWrtTq823quetEFtNHuTHC31zw8yYPXBScW5uE/5zZTuthSwWuts8V9Qqflf+N7Zx4rS3+F4OHndmpv01vcKUVk3wnQBnaAwO2eabZ4/gSIKfzZftB7agZ92f2h74v1F32m+Ne1UaP02vcY+wjqeEMVTr9/YOWvQWaL0XXJ4xj8Y+FVS7tvMaLYJQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 B2QtcoHswrd9RoFpUewft0XsCSPJ6paSNOY3hSy7slp59EWLfdYwumLcad5mrTVb4raj5BMDIX7rpEq/zUEW5/y6ck7eKOMHTB1HYck5zyzwl8g1T6QU7PKjbpYW78iGIGbW43o/KDxUOruiRtCIUXwfdVbWrtTq823quetEFtNHuTHC31zw8yYPXBScW5uE/5zZTuthSwWuts8V9Qqflf+N7Zx4rS3+F4OHndmpv01vcKUVk3wnQBnaAwO2eabZ4/gSIKfzZftB7agZ92f2h74v1F32m+Ne1UaP02vcY+wjqeEMVTr9/YOWvQWaL0XXJ4xj8Y+FVS7tvMaLYJQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 aXjfp3eHicSji01+tvAbvFcpvHpEWFVvN8xx5eSwIldIhPhZm/8CS3uepOc4bGelEFSJRZplv9Rczu1Z1jqyGbdRKKDIZugqIBX2TVUO1duE0/4mbQQsBStcTlpty4/1WZxhKDTxVVO8uZUMic/pieKvy1KYUE2KedAUcrQPaY9/vIE2sWKQwiZ0+6Clha/1pgCqcY8Z68NZLQyn7isZs5MT7t6weD0+AvZEyCwNPZJVDwrPr83qbmRThYIUepteq+muCmBAf3NCikMtQZFB6OTpAWA9IXQo0xBVwaZ/VQguWT0SGo6jD+M0ZaEZ0WnKcQnlUtRSBINVJSovLXBUA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 17 de noviembre de 2021 17:35:41	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	17 de noviembre de 2021 17:35:44	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
Número de Remisión:	VEN2_0018931		